B59830C0160A070 Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
EPCOS B59830C0160A070 B59830C0160A070 levitaja B59830C0160A070 tarnija
B59830C0160A070 Hind B59830C0160A070 Pildid B59830C0160A070 pilt
B59830C0160A070 PDF-i andmeleht B59830C0160A070 Laadi alla andmeleht B59830C0160A070 andmeleht
B59830C0160A070 varud Osta B59830C0160A070 Osta EPCOS B59830C0160A070
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS tarnija EPCOS levitaja
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Inc B59830C0160A070 EPCOS (TDK) B59830C0160A070
EPCOS
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER B59830C0160A070
TOOTJA EPCOS
KIRJELDUS THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 41758 pcs
ANDMELEHT
PAKKUJA SEADME PAKETT -
SEERIA -
VASTUPANUVÕIME ±25%
VASTUPIDAVUS @ 25 ° C 3.7 Ohms
PAKEND Bulk
PAKETT / KOTT Disc
MUUD NIMED
495-76377
B59830C 160A 70
B59830C0160A070-ND
B59830C160A70
B59830C160A70-ND
TÖÖTEMPERATUUR -40°C ~ 125°C
PAIGALDUS TÜÜP Through Hole
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
TÄPSEM KIRJELDUS PTC Thermistor 3.7 Ohms Disc
B59830C0160A070
Osa number: B59830C0160A070
Tootja / bränd: EPCOS
Tootekirjeldus THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 41758 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
HINNAPAKKUMINE
B59830C0160A070 spetsifikatsioonid
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
B59835T1120A062
Tootjad:  EPCOS
Kirjeldus:  THERMISTOR PTC 35 OHM 15% 4SMD
Laos:  46079 pcs
RFQ
B59840C0080A070
Tootjad:  EPCOS
Kirjeldus:  PTC RESET FUSE 265V 170MA RADIAL
Laos:  48516 pcs
RFQ
B59840C0120A070
Tootjad:  EPCOS
Kirjeldus:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Laos:  38090 pcs
RFQ
B59830C0130A070
Tootjad:  EPCOS
Kirjeldus:  PTC RESET FUSE 265V 450MA RADIAL
Laos:  51980 pcs
RFQ
B59830C80A70
Tootjad:  EPCOS
Kirjeldus:  PTC RESET FUSE 265V 250MA RADIAL
Laos:  6000 pcs
RFQ
B59810C0160A070
Tootjad:  EPCOS
Kirjeldus:  THERMISTOR PTC 1.6 OHM 25% DISC
Laos:  33641 pcs
RFQ
B59825T1120A62
Tootjad:  EPCOS
Kirjeldus:  THERMISTOR PTC 25 OHM 20% 4SMD
Laos:  4797 pcs
RFQ
B59810T1120A62
Tootjad:  EPCOS
Kirjeldus:  THERMISTOR PTC 10 OHM 20% 4SMD
Laos:  4990 pcs
RFQ
B59840C0160A070
Tootjad:  EPCOS
Kirjeldus:  THERMISTOR PTC 6 OHM 25% DISC
Laos:  50620 pcs
RFQ
B59840C0130A070
Tootjad:  EPCOS
Kirjeldus:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Laos:  52804 pcs
RFQ
B59811C0135A070
Tootjad:  EPCOS
Kirjeldus:  THERMISTOR PTC 2.6 OHM 25% DISC
Laos:  33863 pcs
RFQ
B59830C0120A070
Tootjad:  EPCOS
Kirjeldus:  PTC RESET FUSE 265V 460MA RADIAL
Laos:  33520 pcs
RFQ